主旨：

說明：

國立中興大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國114年10月1日
發文字號： 興秘字第1140100437號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如文

​為推廣檔案應用服務，本校辦理「甲子光影，惠蓀森

言」檔案展，歡迎蒞臨參觀，並協助公告周知，請查

照。

一、

(一)
(二)

(三)
(四)

二、

​

旨揭檔案展透過歷史檔案、文字與影像，一起回顧湯惠

蓀校長與興大之間相生共榮的足跡。展覽相關資訊如

下：

開幕式時間：114年10月31日(週五)，上午9時。

展出時間：114年10月31日至11月14日，週一至週五，

上午9時至下午4時。

展出地點：本校行政大樓一樓大廳。

免費參觀。凡到場參觀者，贈送本校惠蓀林場住宿優

惠折價券，送完為止。參觀完並填妥問卷者，可參加

惠蓀林場免費住宿券抽獎。

檢附宣傳海報電子檔及交通方式各1份。

正本：教育部、國家發展委員會檔案管理局、公私立大專校院、臺中市南區區公所、

臺中市南區積善里里長辦公室、臺中市南區南門里里長辦公室、臺中市南區德

義里里長辦公室、臺中市南區江川里里長辦公室、臺中市南區平和里里長辦公

室、臺中市南區永和里里長辦公室、臺中市南區國光里里長辦公室、臺中市大

里區永隆里里長辦公室、本校一、二級單位

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址 ： 40227臺中市南區興大路145號
聯絡人 ： 陳俊郎
聯絡電話 ： 04-22840257
電子信箱 ： chunlang@nchu.edu.tw

114/10/01
11:27:14

1140026212

總收文　114/10/01

第1頁，共1頁